[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.10.2020г                                   № 39
Об утверждении наименования улиц
 и нумерации домов в населенных пунктах
д.  Ильино, д. Тихоново, д.Черново
Лехминского сельского поселения

 Холм – Жирковского района

Смоленской области

Рассмотрев предложение администрации Лехминского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области о наименовании улиц и нумерации домов в деревнях Ильино, Тихоново, Черново Лехминского сельского поселения и в соответствии с п.2 ст.14 областного закона «Об административно- территориальном устройстве Смоленской области», ст.22 Устава Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского

 района Смоленской области Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

  1. Присвоить домам в населенных пунктах в деревнях Ильино, Тихоново, Черново следующее наименование улиц и  нумерацию домов согласно приложению.
       2. Утвердить наименование улиц и  нумерацию домов согласно приложению.

       3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 18 ноября 2013 № 38  «О нумерации домов в д. Ильино, в д. Тихоново, в д. Губино, в д. Альшаница, в д. Бровкино. в д. Тешонки, в д. Черново, в д. Гаврилово Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.»
 Заместитель Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                    Л.В. Полякова

  Приложение
                                                                     к решению Совета депутатов

Лехминского сельского поселения

                                                                     Холм – Жирковского района

                                                                   Смоленской области

                                                                         от 14.10.2020г  №39
НАИМЕНОВАНИЕ УЛИЦ И НУМЕРАЦИЯ ДОМОВ
д. Ильино
ул. Мирная

Дом № 1 – Федоров Г.А.

Дом № 2 -  не жилой

Дом № 3 – Веденеева А.Ф.
Дом № 4 – Ходунов А.М.
Дом № 5 – Авакян Т.А.
Дом № 6 – не жилой
Дом № 7 - не жилой
Дом № 8 - Борунов С.Н.
Дом № 9 – не жилой
Дом №10 – Борунова В. А.
Дом №11 - не жилой
Дом № 12 – Дмитриева М.И.
Дом №13 – Нестеров Г.И.
Дом №14 - не жилой
Дом №15 – Марков А.П.
Дом №16 – Дмитриев В.А.
Дом №17 – Лисицын И.Ф.
Дом №18 – Лисицын П.И.
Дом №19 – Норотова А.В.
Дом № 20 - не жилой

Дом №21 – Рогачева Н.С.

Дом №22 – Смирнова Ю.М.
д. Тихоново
ул. Родниковая

Дом №1 – Борунов Н.А.
Дом № 2 – Балабаева Н.Ю.
Дом № 3 – Овсянников И.В.
Дом № 4- не жилой
Дом № 5 – Степанова А.Н.
Дом №6 – Берденникова Н.В.
Дом № 7 – Иванов П.И.
Дом №8 – Седова М.Ф.
Дом №9 – Прокопов Г.А.
Дом №10 – Кубасов О.И.
Дом № 11 – не жилой
Дом №12 – Николаева Е.И.
Дом №13 – Прокопова А.И.
Дом №14 – Прокопова З А.

д. Черново
ул. им. старшего лейтенанта Глухова В.П.

Дом № 1 – Сыроварова Н.Ф.
Дом № 2 – Тербушева А.И.

Дом № 3 – Поделинский И.К.

Дом № 4 – не жилой

Дом № 5 - не жилой
Дом № 6 - не жилой

Дом № 7 - не жилой

Дом № 8 – Безобразова В.П.

Дом № 9 – Давыдова Т.В.
Дом №10 - не жилой
Дом№  11 - не жилой
Дом № 12 – Беляков А.В.
Дом № 13 - не жилой
Дом № 14 - не жилой
Дом № 15 – Суслов Д.Е.
Дом №16 - не жилой